
Gymnázium Nymburk 

Vážení příznivci šachu, 

v sobotu 23. 4. 2016 od 9.00 hod. se ve velkém sálu Obecního domu v Nymburce, 
Smetanova 55, koná druhý ročník turnaje "0 pohár starosty města Nymburk" v rapid šachu. 
Loňského prvního ročníku se zúčastnilo 106 hráčů z celé České republiky i ze Slovenska, 
včetně několika mezinárodních velmistrů a mezinárodních mistrů. 

Na letošní ročník, který se opět koná pod záštitou starosty města Nymburk ing. 
Tomáše Macha, PhD., je již přihlášen nejlepší český šachista posledního desetiletí 
mezinárodní velmistr David Navara, zajímavý bude určitě jeho souboj s vycházející hvězdou 
našeho šachu mezinárodním mistrem Vojtěchem Plátem. Týden před konáním turnaje je 
přihlášeno již téměř sto hráčů, takže lze předpokládat, že účast bude výrazně vyšší než loni. 

Turnaj bude probíhat do odpoledních hodin a šachový oddíl DDM Sokol Nymburk, 
který turnaj pořádá, zve všechny příznivce královské hry, aby navštívili nevšední šachovou 
událost, největší v našem regionu, an viděli přední české šachisty v akci. Pořadatelé 

samozřejmě vítají každého, kdo si bude chtít zahrát, třeba právě on v jedné z partií narazí na 
velmistra Navaru nebo jiného silného hráče. Turnaj má 9 kol, takže si každý hráč tento turnaj 
opravdu užije. 

Propozice a další údaje (např. seznam přihlášených) se nacházejí na webové stránce 
http://sachynymburk.webnode.cz/, jmenovité přihlášky je možno zaslat e-mailem na adresu 
sachynymburk@seznam.cz nebo telefonicky nač. 605 991 876. 

Za pořádající šachový oddíl DDM Sokol Nymburk 

'I:L/, z_ L(' 
JUDr. Jiří obotka 




